
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

 

 

 Zápis ze zasedání STK OFS Mladá Boleslav ze dne 28.10.2021 

 
 Online:  Pavel Hanzlík, Miloš Jirdásek, Dušan Bukvička a Matěj Povšík 

  

 

I. Soutěže řízené STK OFS MB 

 

- utkání 2021217G1E0104 OP starší přípravka ZLATÁ skupina TJ Sokol Řepov – TJ 

Sokol Kněžmost 

Dne 23.10.2021 mělo být sehráno toto utkání, které je dle IS řádně odehráno, ovšem na 

podnět, který byl STK předložen došlo k výzvě obou účastníků zápasu, jestli byl zápas 

opravdu odehrán a to buď osobně na dalším zasedání Komise STK nebo písemnou 

formou. 

- utkání 2021217E1A0902 OP žáci – SK Jizeran Doubrava – FK Krnsko 

Utkání nebylo sehráno z důvodu karantény a nemocnosti hráčů Doubravy – sekretář OFS 

MB informován dne 22.10.(pátek), poté informován celek FK Krnsko 

Rozhodnutí STK – utkání se předává k projednání do DK OFS MB z důvodu disciplinárního 

přečinu mužstva domácích s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání dle 

§ 7, odst. 1/d SŘ FAČR. Mimo poplatku za projednání komise STK, dále komise STK OFS MB 

nenavrhuje další finanční poplatek z důvodu včasného upozornění. 

 

- utkání 2021217A2A1001 III. třída skup. A muži FK Slavoj Čistá – TJ Sokol Nová Ves 

předáno STK z důvodu urážek hlavního rozhodčího dle zápisu z utkání 

Rozhodnutí STK – postup při řešení inkriminovaného momentu byl správný a STK neshledává  

pochybení ze strany pořadatelské služby. 

 



 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

 

- utkání 2021217A3A1002 IV. třída muži SK Skalsko – FK Krnsko „B“ 

předáno STK z důvodu zranění a nedohrání utkání dvou hráčů hostí (bez zásahu RZ) 

Rozhodnutí STK –  neshledává žádný podnět k řešení komisí STK. 

 

 

 

 
- pozastavení činnosti (žluté karty) 

Kohout Václav    Sokol Řepov 

Wágner Jakub    SK Meteor Kostelní Hlavno 

Losík Lukáš    SKP Mladá Boleslav 

Yefremov Serhii   SK Ledce 

 

Týmy Sokol Řepov, SK Meteor Kostelní Hlavno a SKP Mladá Boleslav  zažádali o uložení 

peněžité pokuty. Na vědomí DK. 

 

II. Žádosti klubů 

Všem mládežnickým žádostem vloženým do IS FAČR se VYHOVUJE dle §8, odst. 4 SŘ FAČR. 
Utkání budou sehrána v požadovaných termínech a na požadovaných hřištích. 
 
 
 
 
 
Zapsal: Milan Karásek        Schválil: Pavel Hanzlík 
Sekretář  OFS MB          Předseda komise STK OFS MB 

 

Všechny požadavky k projednání STK OFS MB vždy zasílejte do předcházející středy do 12:00. 


